令和３年９月１日

第２学年保護者の皆様

練馬区立開進第二中学校

                               校長 指田 和浩

職場体験延期のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、９月の行事予定でお知らせしています、９月８日・９日の職場体験につきまして、

実施の有無について協議を重ねてまいりましたが、昨今の危機的な感染状況を踏まえ、実施

を延期させていただくこととなりました。

保護者の皆様方におかれましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご理解・

ご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

新たな日程等詳細につきましては、感染の状況にもよりますが、実施の有無も含め改めて

お知らせしますので、よろしくお願いいたします。

【問い合わせ】

  副校長 中 野 麻 委

                                              電 話 ３９９３－１３４８